
1 
 

U S  N E S  E N Í 
která byla přijata na 13. zasedání rady města  

konané dne 4.10.2023 na MěÚ V Desné  

 

Přítomní: Jaroslav Kořínek, Petr Šikola, Josef Želinský, Jaroslav Müller, Jiří Koukal 

Omluven: Jarmila Zachrová 

 

číslo  hlasování termín vyřizuje 

289/23 Rada města bere na vědomí informaci                  

o provedené kontrole usnesení z 12. zasedání 

rady města ze dne 20.9.2023. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se - 0 

ihned J. Kořínek 

290/23 Rada města schvaluje zveřejnění záměru na 

prodej částí pozemků pč. 486 a 505 v k.ú. Desná 

III.  

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se - 0 

ihned  Š. Knejflová 

 

291/23 Rada města bere na vědomí žádost pana *** na 

prodej části pozemku a pověřuje zaměstnance 

dalším jednáním. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Š. Knejflová 

 

292/23 Rada města schvaluje pronájem částí z pozemků 

(celkem 100 m²) pč. 293/1 v k.ú. Desná II pro 

pana ***, bytem 468 61 Desná za cenu dle 

platného ceníku 10.000,- Kč za rok. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Š. Knejflová 

  

293/23 Rada města bere na vědomí informaci o situaci se 

směnou pozemku a vyzívá pana *** k předložení 

projektové dokumentace včetně souhlasného 

stanoviska příslušného silničního správního 

úřadu, souhlasu sousedních vlastníků nemovitostí 

a návrhu podmínek pro převod komunikace na 

město.  

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned Š. Knejflová 

294/23 Rada města Desná souhlasí se zveřejněním 

záměru na pronájem nebytového prostoru 52,5 

m2 v objektu sociálního zařízení a občerstvení    

u odstavné plochy pro motorová vozidla na Souši, 

pč. 1754 v k.ú. Desná III. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned JUDr. J. Müller 

295/23 Rada města schvaluje nákup kontejneru k nosiči 

AKN 3000 od společnosti N&N KOŠÁTKY 

s.r.o., IČO: 27636844, se sídlem Kropáčkova 

Vrutice čp. 111, PSČ 294 79. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se - 0 

ihned Lenka Daňková 

296/23 Rada města schvaluje zveřejnění adresného 

záměru na pronájem nebytových prostor garáže   

o výměře 36 m2 pč.27/8 v k.ú. Desná II na dobu 

neurčitou p. ***, bytem Praha 9 za měsíční 

nájemné 750,- Kč + DPH. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned B. Mladonická 

297/23 Rada města souhlasí s poskytnutím finančního 

příspěvku a mimořádným využitím finanční 

podpory stanovené v Plánu rozvoje sportu 

v Desné na roky 2021 - 2027 ve výši 15.000,- Kč 

na konání krajských závodů ve skoku na lyžích 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned JUDr. J. Müller 



2 
 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Kořínek                                                                                     Petr Šikola 

        starosta                                                                                             místostarosta 
 

v areálu Jizerského klubu lyžařů Desná dne 

17.10.2023. 

298/23 Rada města bere na vědomí vyhlášení 

výběrového řízení na pozici pracovník sociální 

péče na MěÚ Desná a schvaluje složení výběrové 

komise ve složení Jaroslav Kořínek, Jaroslav 

Müller, Ph.D., Andrea Gergelyová, DiS., Hana 

Chmelařová a Eliška Bažantová. 

Pro – 4 

Proti – 0 

Zdržel se - 0 

ihned JUDr. J. Müller 

299/23 Rada města bere na vědomí a doporučuje 

zastupitelstvu města Desná schválení přiložené 

dokumentace a příslušné smlouvy týkající se 

převodu kanalizace v Desné I. na SVS a.s.  

Pro – 4 

Proti – 0 

Zdržel se - 0 

ZM Š. Knejflová 

300/23 Rada města bere na vědomí informaci k prodeji 

objektu ul. Větrná 433 v k.ú. Desná II a postupuje 

žádost k projednání do zastupitelstva města, které 

se koná 18.10.2023. 

Pro – 4 

Proti – 0 

Zdržel se - 0 

ZM J. Kořínek 

301/23 Rada města schvaluje program 5. zasedání 

zastupitelstva města, které se koná dne 18. října 

2023 od 16:00 hodin v Riedelově vile v Desné II. 

 

1) Zahájení  

2) Majetkoprávní  

- prodej části pozemků pč. 300/1 a 301/3 vše    

   v k.ú. DII 

3) Ekonomické 

- rozpočtová opatření 

- schválení smlouvy na dopravní obslužnost LK 

4) Organizační 

- schválení celoplošné rekonstrukce částí   

  komunikací v ulici Na Malé Straně a Sokolská 

- schválení standardizace územního plánu  

- zálohový systém pro PET lahve a nápojové   

  plechovky 

- nabídka na prodej objektu ul. Větrná čp. 433    

  v k.ú. DII 

- stavba JN004024 Desná K Tanvald-Desná           

  I-II.etapa čj. 849 

5) Závěr 

Pro – 4 

Proti – 0 

Zdržel se - 0 

ihned J. Kořínek 


